RAD.2022-0131, REF EJECUTIVO, DTE BANCOLOMBIA S.A., DDO CARMEN EMILSE OSORIO -
APORTO LIQ ART 446 CGP

info@ahoyosabogados.com <info@ahoyosabogados.com>
Mié 13/07/2022 15:59

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - La Union <jprmpalaunionca@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Albert Hoyos Suarez <alberthsz@ahoyosabogados.com>

ﬂJ 4 archivos adjuntos (282 KB)

CARMEN EMILSE OSORIO BLANDON--73328993796.pdf; CARMEN EMILSE OSORIO BLANDON--377816633395060.pdf; CARMEN EMILSE
OSORIO BLANDON--AUDIOPRESTAMO.pdf; CARMEN EMILSE OSORIO BLANDON--tc consolidadas.pdf;

Seriores
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
La Union Valle

ALBERT HOYOS SUAREZ, Abogado con T.P. 94.392 del C.S.J., en mi calidad de apoderado judicial del ejecutante
en el proceso de la referencia, y de conformidad a lo dispuesto en el articulo 446 num. I del C.G. del P, me permito
presentar liquidacion del crédito, que actualmente se le adeuda al ejecutante por parte de los ejecutados,
adeudandose las sumas referidas en los cuadros anexos a este.

De la liquidacion de costas se encargara el despacho.

PORFAVOR CONFIRMAR EL RECIBIDO,

ALBERT HOYOS SUAREZ
C.C. 16.364.423 de Tulua
T.P. 94.392 C.S.J.

s ?
ALBERT HOYOS

Cobranza v Asesoria Juridica
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Bancolombia®™

Medellin, julio 13 de 2022
Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Crédito
Mora desde

Tasa maxima Actual

CARMEN EMILSE OSORIO BLANDON
66,751,756

73328993796

diciembre 18 de 2021

27.70%

Producto
Pagaré

Crédito
73328993796

Liquidacion de la Obligaciéon a dic 19 de 2021

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

14,572,242.00
0.00
0.00
0.00

14,572,242.00

Saldo de la obligacién a jul 13 de 2022

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

SSEAC

Valor en pesos
14,572,242.00
0.00
1,854,434.74
0.00
16,426,676.74
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Bancolombia®™
CARMEN EMILSE OSORIO BLANDON
Valor abono a Saldo interés Saldo interés
Fecha de T. Int. , Interés , . N Valor abono a Saldo capital |remuneratorio Saldo total en
. |Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés . , Valor abono a | Total abonado , de mora en .
Concepto pago o Remuneratorio| ; . Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después en pesos . | pesos después
-, Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos A pesos después
proyeccion |y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos pago del pago
Saldo Inicial dic/19/2021 14,572,242.00 0.00 0.00 14,572,242.00 0.00 0.00| 14,572,242.00
Saldos para Demanda | dic-19-2021 0.00%| 0 | 14,572,242.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,572,242.00 0.00 0.00| 14,572,242.00
Cierre de Mes dic-31-2021 23.25%| 12 | 14,572,242.00 0.00 100,508.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,572,242.00 0.00 100,508.92| 14,672,750.92
Cierre de Mes ene-31-2022 23.49%| 31 | 14,572,242.00 0.00 364,003.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,572,242.00 0.00 364,003.54| 14,936,245.54
Cierre de Mes feb-28-2022 24.25%| 28 | 14,572,242.00 0.00 608,733.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,572,242.00 0.00 608,733.81| 15,180,975.81
Cierre de Mes mar-31-2022 24.45%| 31 | 14,572,242.00 0.00 881,995.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,572,242.00 0.00 881,995.69| 15,454,237.69
Cierre de Mes abr-30-2022 25.13%| 30 | 14,572,242.00 0.00 1,153,004.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,572,242.00 0.00 1,153,004.58| 15,725,246.58
Cierre de Mes may-31-2022 25.90%| 31 | 14,572,242.00 0.00 1,440,850.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,572,242.00 0.00 1,440,850.39| 16,013,092.39
Cierre de Mes jun-30-2022 26.69%| 30 | 14,572,242.00 0.00 1,726,983.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,572,242.00 0.00 1,726,983.86| 16,299,225.86
Saldos para Demanda | jul-13-2022 27.70%| 13 | 14,572,242.00 0.00 1,854,434.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 14,572,242.00 0.00 1,854,434.74| 16,426,676.74
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Bancolombia®™

Medellin, julio 13 de 2022
Ciudad

Titular

Cédula o Nit.

Tarjeta de Crédito AMEX
Mora desde

Tasa maxima Actual

Producto
Pagaré

CARMEN EMILSE OSORIO BLANDON
66751756

377816633395060

abril 19 de 2022

0.00%

Tarjeta de Crédito AMEX
377816633395060

Liquidacién de la Obligacion a abr 20 de 2022

Capital
Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

Valor en pesos

13,937,874.00
0.00
0.00
0.00

13,937,874.00

Saldo de la obligaciéon a jul 13 de 2022

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda

Total Demanda

Gerencia de Servicios de Cobranza

Valor en pesos
13,5679,772.15
0.00
620,980.78
0.00
14,200,752.93




=]

Bancolombia®™
CARMEN EMILSE OSORIO BLANDON
Valor abono a Saldo interés Saldo interés de

Fecha de T. Int. . Interés . : . Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en

: Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés . . Valor abono a | Total abonado . mora en pesos .

Concepto pago o Remuneratorio . Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después en pesos . pesos después

. Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos . después del
proyecciéon |y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos pago pago

Saldo Inicial abr/20/2022 13,937,874.00 0.00 0.00 13,937,874.00 0.00 0.00{ 13,937,874.00
Saldos para Demanda abr-20-2022 0.00% 0 13,937,874.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00( 13,937,874.00 0.00 0.00f 13,937,874.00
Cierre de Mes abr-30-2022 25.13%| 10 13,937,874.00 0.00 85,873.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00( 13,937,874.00 0.00 85,873.55| 14,023,747.55
Abono may-3-2022 25.90% 3 13,937,874.00 0.00 112,282.21 358,101.85 490,982.03 0.00 0.00 849,083.88| 13,579,772.15 0.00 112,282.21] 13,692,054.36
Cierre de Mes may-31-2022 25.90%| 28 13,579,772.15 0.00 354,334.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00( 13,579,772.15 0.00 354,334.97| 13,934,107.12
Cierre de Mes jun-30-2022 26.69%| 30 13,579,772.15 0.00 620,980.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00( 13,579,772.15 0.00 620,980.78( 14,200,752.93
Saldos para Demanda jul-13-2022 0.00%| 13 13,579,772.15 0.00 620,980.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00( 13,579,772.15 0.00 620,980.78| 14,200,752.93

Centro Preparacién de Demandas
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Bancolombia®™

Medellin, julio 13 de 2022
Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Crédito
Mora desde

Tasa maxima Actual

CARMEN EMILSE OSORIO BLANDON
66,751,756

AUDIOPRESTAMO

enero 7 de 2022

27.70%

Producto
Pagaré

Crédito
AUDIOPRESTAMO

Liquidacion de la Obligacién a ene 8 de 2022

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

59,802,726.00
0.00
0.00
0.00

59,802,726.00

Saldo de la obligacién a jul 13 de 2022

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

SSEAC

Valor en pesos
59,802,726.00
0.00
6,916,984.36
0.00
66,719,710.36




_—

Bancolombia®™
CARMEN EMILSE OSORIO BLANDON
Valor abono a Saldo interés Saldo interés
Fecha de T. Int. . Interés , . ) Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en
._|Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés . , Valor abono a | Total abonado , de mora en ,
Concepto pago o Remuneratorio| ; . Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después en pesos . | pesos después
., Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos ! pesos después
proyeccién [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos pago del pago
Saldo Inicial ene/8/2022 59,802,726.00 0.00 0.00 59,802,726.00 " 0.00 0.00| 59,802,726.00
Saldos para Demanda | ene-8-2022 0.00%| O | 59,802,726.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 59,802,726.00 0.00 0.00| 59,802,726.00
Cierre de Mes ene-31-2022 23.49%| 23 | 59,802,726.00 0.00 800,434.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 59,802,726.00 0.00 800,434.25| 60,603,160.25
Cierre de Mes feb-28-2022 24.25%| 28 | 59,802,726.00 0.00 1,804,777.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 59,802,726.00 0.00 1,804,777.82| 61,607,503.82
Cierre de Mes mar-31-2022 24.45%| 31 | 59,802,726.00 0.00 2,926,211.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 59,802,726.00 0.00 2,926,211.65| 62,728,937.65
Cierre de Mes abr-30-2022 25.13%| 30 | 59,802,726.00 0.00 4,038,399.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 59,802,726.00 0.00| 4,038,399.47| 63,841,125.47
Cierre de Mes may-31-2022 25.90%| 31 | 59,802,726.00 0.00 5,219,684.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 59,802,726.00 0.00 5,219,684.02| 65,022,410.02
Cierre de Mes jun-30-2022 26.69%| 30 | 59,802,726.00 0.00 6,393,941.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 59,802,726.00 0.00 6,393,941.31| 66,196,667.31
Saldos para Demanda | jul-13-2022 27.70%| 13 | 59,802,726.00 0.00 6,916,984.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 59,802,726.00 0.00 6,916,984.36| 66,719,710.36
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Bancolombia®™

Medellin, julio 13 de 2022
Ciudad

Titular

Cédula o Nit.

Tarjeta de Crédito Visa
Mora desde

Tasa maxima Actual

Producto
Pagaré

CARMEN EMILSE OSORIO BLANDON
66751756

66751756

abril 19 de 2022

0.00%

Tarjeta de Crédito Visa
66751756

Liquidacién de la Obligacion a abr 20 de 2022

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

42,725,650.00
0.00
0.00
0.00

42,725,650.00

Saldo de la obligaciéon a jul 13 de 2022

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda

Total Demanda

Gerencia de Servicios de Cobranza

Valor en pesos
35,885,491.16
0.00
1,694,893.60
0.00
37,580,384.76
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Bancolombia®™
CARMEN EMILSE OSORIO BLANDON
Valor abono a Saldo interés Saldo interés de

Fecha de T. Int. . Interés . : . Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en

. Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés : . Valor abono a | Total abonado . mora en pesos .

Concepto pago o Remuneratorio . Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después en pesos . pesos después

. Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos . después del
proyecciéon |y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos pago pago

Saldo Inicial abr/20/2022 42,725,650.00 0.00 0.00 42,725,650.00 0.00 0.00{ 42,725,650.00
Saldos para Demanda abr-20-2022 0.00% 0 42,725,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,725,650.00 0.00 0.00{ 42,725,650.00
Cierre de Mes abr-30-2022 25.13%| 10 42,725,650.00 0.00 263,239.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,725,650.00 0.00 263,239.81| 42,988,889.81
Abono may-3-2022 25.90% 3 42,725,650.00 0.00 344,193.84| 1,155,801.40 876,858.54 0.00 0.00( 2,032,659.94| 41,569,848.60 0.00 344,193.84| 41,914,042.44
Abono may-5-2022 25.90% 2 41,569,848.60 0.00 396,686.66| 5,684,357.44 0.00 0.00 0.00( 5,684,357.44| 35,885,491.16 0.00 396,686.66| 36,282,177.82
Cierre de Mes may-31-2022 25.90%| 26 35,885,491.16 0.00 990,263.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00( 35,885,491.16 0.00 990,263.51| 36,875,754.67
Cierre de Mes jun-30-2022 26.69%| 30 35,885,491.16 0.00 1,694,893.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00( 35,885,491.16 0.00 1,694,893.60| 37,580,384.76
Saldos para Demanda jul-13-2022 0.00%| 13 35,885,491.16 0.00 1,694,893.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00( 35,885,491.16 0.00 1,694,893.60| 37,580,384.76

Centro Preparacién de Demandas



